2024年２月 28日

各 位

会 社 名 株式会社アイガー
(コード番号 9226 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長   木田 裕士
問合せ先 取締役経営管理局長 武内美由紀
T E L     03-3216-6111
U R L https://field.ne.jp

（訂正）過年度の支配株主等に関する事項についての一部訂正に関するお知らせ

当社は、2022年５月 19日及び 2023年２月 27日に公表いたしました「支配株主等に関する事項について」

の記載内容の一部に訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「支配株主等に関する事項について」公表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、こ
れを訂正いたします。

２．訂正内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

 ①2022年５月 19日公表「支配株主等に関する事項について」

２．支配株主等との取引に関する事項

【訂正前】

種類
会社等の名称
又は氏名

所在地
資本金又
は出資金
（千円）

事業の内容
又は職業

議決権等の所
有（被所有）
割合（％）

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
（千円）

科目
期末残高
（千円）

役員及び

主要株主
木田 裕士   － －

当社代表取

締役社長

(被所有）直

接 46.7

債務被保

証

大阪事業所賃
貸契約に係る

債務被保証（注

２）

4,481 － －

【訂正後】

種類
会社等の名称
又は氏名

所在地
資本金又
は出資金
（千円）

事業の内容
又は職業

議決権等の所
有（被所有）
割合（％）

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
（千円）

科目
期末残高
（千円）

役員及び

主要株主
木田 裕士   － －

当社代表取

締役社長

(被所有）直

接 49.02

債務被保

証

大阪事業所賃

貸契約に係る

債務被保証（注

２）

4,481 － －

 ②2023年２月 27日公表「支配株主等に関する事項について」
２．支配株主等との取引に関する事項

【訂正前】

種類
会社等の名称
又は氏名

所在地
資本金又
は出資金
（千円）

事業の内容
又は職業

議決権等の所
有（被所有）
割合（％）

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
（千円）

科目
期末残高
（千円）

役員及び

主要株主
木田 裕士   － －

当社代表取

締役社長

(被所有）直

接 46.7

債務被保

証

大阪事業所賃
貸契約に係る

債務被保証（注

２）

4,481 － －

【訂正後】

種類
会社等の名称
又は氏名

所在地
資本金又
は出資金
（千円）

事業の内容
又は職業

議決権等の所
有（被所有）
割合（％）

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
（千円）

科目
期末残高
（千円）

役員及び

主要株主
木田 裕士   － －

当社代表取

締役社長

(被所有）直

接 49.01

債務被保

証

大阪事業所賃

貸契約に係る

債務被保証（注

２）

4,481 － －

以上